家　屋　異　動　申　告　書

日令和

住所又は所在地 山形県最上郡鮭川村大字佐渡２００３－７

月年

申　告　者

氏 名 又 は 名 称 　鮭川　一郎

連 絡 先 　０２３３-５５–２１１１

地区･世帯･個人

下記のとおり相違ないので申告します。

旧 所 有 者
　住所又は所在地

山形県最上郡鮭川村大字佐渡２００３－７

　氏名又は名称

鮭川　太郎

　  ■申告家屋の情報

　住所又は所在地

山形県最上郡鮭川村大字佐渡２００３－７

　氏名又は名称

鮭川　一郎新 所 有 者

所  在  地

種         類

床  面  積

地区･世帯･個人

木造

別紙のとおり

　鮭川村大字佐渡２００３－７

構　　  造

添 付 書 類

専用住宅

123.45㎡

（　　　　　　　　　　　　　　　）

　 地区名

申

告

の

項

目

処　　　理 修　正補　佐 主　査 係長・係員 家屋図面

令和　　年　　月　　日

鮭川村長　元木　洋介　殿

課税台帳課　長 主　幹

A

B

C

D

所有者の誤申告による訂正

未登記のまま売買による所有権移転

未登記のまま相続による所有権移転

その他　（　　　　　　　　　　　　　　　）

記入例